

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: IČO: 48203351 DIČ: CZ48203351 REMONST stavební spol. s r.o. Rudolfovská 93 370 01 České Budějovice Peněžní ústav: Účet: IBAN: BIC: Registrační údaje: Výpis z OR veden pod odd.C, vložka 2267 Krajským soudem Č.B.	Evidenční číslo: 2200128 Konstantní symbol: 0308 Variabilní symbol: 2200128 IČO odběratele: 70877645 DIČ odběratele: Odběratel: Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka, Rudolfovská 143, České Budějovice Rudolfovská 285/143 370 01 České Budějovice
Způsob dopravy:	Forma úhrady: Převodem
Konečný příjemce:	Datum vystavení: 15. 07. 2021 Datum splatnosti: 29. 07. 2021 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 12. 07. 2021

Popis dodávky: Středisko 20201060

Faktura za provedené stavební práce na akci: Oprava střechy a střešních konstrukcí ZŠ a MŠ T. G. Masaryka, České Budějovice dle objednávky č. 229/2021/ZŠaMŠ.

Název	Katalog, číslo	Mj	Množství	Cena/mj	Celkem bez DPH	DPH	Celkem
cena díla			1,000	141 711,75	141 711,75	21%	171 471,22
Sumarizace podle DPH				Základ	DPH		Celkem (vč.DPH)
Základní sazba:			21%	141 711,75	29 759,47		171 471,22
Celkem:				141 711,75	29 759,47		171 471,22
Zaokrouhlení:					0,78		

Cena k úhradě celkem (Kč) :

171 472,00

Vystavil: Fax: E-mail, www:
 Telefon: Mobil:



REMONST Stavební spol. s r.o.

Rudolfovská 93
370 01 České Budějovice

Rekonstrukce Modernizace NovoSlavby

CENOVÁ NABÍDKA číslo 202104004SM
TESAŘSKÉ, KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE A KRYTINY TVRDÉ

STŘECHA ZŠ a MŠ T. G. Masaryka .Vráto

Objednatel: Mgr. Zdeněk Špaček ředitel školy, ZŠ a MŠ T. G. Masaryka, Rudolfovská 143,Č.Budějovice
Vypracoval: Tomáš Smudek, REMONST stavební spol. s r.o., mob.:

Tel:
Fax:

Bankovní spojení:
Komerční banka České Budějovice
č.ú.:

IČ: 482 03 351
DIČ: CZ 482 03 351

Konstrukce tesařské

1	Demontáž střešních latí k likvidaci	m2	49	42,00	2 058,00
2	Demontáž kontralatí k likvidaci	m2	49	30,00	1 470,00
3	Demontáž střešní folie k likvidaci	m2	49	27,00	1 323,00
4	D+M Střešní latě impreg. 40/60mm	m2	49	135,00	6 615,00
5	D+M Kontralatě impreg. 40/60mm vč. Těsnící pásy	m2	49	64,00	3 136,00
6	D+M Střešní folie 135g/m2 vč. Provedení těs. Prvků	m2	49	98,00	4 802,00
7	D+M dřevěné přílože 60/160 dl.5m	ks	1	1 160,00	1 160,00
8	D+M podpěrného sloupku pozednice 140/140 dl 0,5m	ks	1	315,00	315,00
9	očištění obroušení napadené vaznice dřevokaz. Hmyz.	kpl	1	850,00	850,00
10	nátěr napadené vaznice proti dřevokaz. Hmyz.	kpl	1	620,00	620,00
11	Spojovací a ochrany mat. (hřeb, šroub, pásy, spony)	kpl	1	2 200,00	2 200,00
12	Přesun hmot	%	12,5	245,49	3 068,63

Konstrukce tesařské celkem

27 617,63

Konstrukce Klempířské,zámečnické,PVC

13	D+M Pz okapového plechu pod folii nad PVC krytinou	bm	14	380,00	5 320,00
14	D+M poplastovaného plechu k napojení střechy	bm	10	165,00	1 650,00
15	D+M folie z mPVC k napojení střechy	m2	10	415,00	4 150,00
16	D+M ocel U profil/ vazný trám pod pozednicí 2m 2ks	bm	4	2 620,00	10 480,00
17	D+M svorníku vč svrtání D16 dl 40cm	ks	3	240,00	720,00
18	D+M ocel U profil/ vazný trám pod pozednicí 6m 2ks	bm	12	2 620,00	31 440,00
19	D+M svorníku vč. Svrtání D16 dl 40cm	ks	5	240,00	1 200,00
20	Doprava ocelových profilu vč. jeřábnických prací	hod	8	980,00	7 840,00
21	Přesun hmot	%	12,5	628,00	7 850,00

Konstrukce klempířské + zámečnické celkem

70 650,00

Krytiny tvrdé

22	Demontáž krytiny pro zpětnou montáž	m2	49	85,00	4 165,00
23	Zpětná montáž stávající krytiny	m2	49	195,00	9 555,00
24	Demontáž nároží vč. Pásu	bm	1,5	98,00	147,00
25	Zpětná montáž nároží vč vč pásu	bm	1,5	420,00	630,00
26	Demontáž střešních oken do suti	ks	2	380,00	760,00
27	Demontáž prosvětlovacích oken z tašek	ks	5	190,00	950,00
28	Zpětná montáž prosvětlovacích oken z tašek	ks	5	260,00	1 300,00
29	D+M střešní výlez univerzální	ks	2	3 450,00	6 900,00
30	D+M větrací pás okapní vč. Větrací mřížky	bm	14	185,00	2 590,00
31	Přesun hmot	%	12,5	269,97	3 374,63

Krytiny tvrdé celkem

30 371,63

Konstrukce zednické

32	Vybourání podezdívky pozednice pro mont. ocel příloží	kpl	1	820,00	820,00
33	Přesun hmot	%	12,5	8,20	102,50

Konstrukce zednické celkem

922,50

Konstrukce lešenářské

34	Montáž fas. Lešení pro přístup na střechu	m2	72	60,00	4 320,00
35	Demontáž fas. Lešení	m2	72	40,00	2 880,00
36	Nájem fasádního lešení	den	10	220,00	2 200,00
37	Doprava	kpl	2	700,00	1 400,00
38	Přesun hmot	%	12,5	108,00	1 350,00

Konstrukce lešenářské celkem

12 150,00

Celkem bez DPH

21% DPH

CELKEM S DPH


 stavební
 spol. s r.o.
 Rudolfovská 93, 370 01 Č. Budějovice
 IČ 48203351 DIČ CZ48203351
 Tel., fax

141 711,75

29 759,47

171 472,00



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA T. G. MASARYKA

Rudolfovská 143, České Budějovice, PSČ 370 01

Tomáš Smudek středisko střech
REMONST stavební spol. s r.o.
Rudolfovská tř. 460/93
370 01 České Budějovice

Naše značka: 229/2021/ZŠaMŠ

Vyřizuje / telefon
Mgr. Zdeněk Špaček
tel.:
e-mail:

České Budějovice 21. 6. 2021

Objednávka opravy střešních konstrukcí

Objednáváme u Vás opravu střechy a střešních konstrukcí dle zjištění projektanta půdní vestavby a vámi provedené revize. Oprava bude realizována v době hlavních prázdnin dle vámi zvoleného harmonogramu nejlépe v průběhu července 2021. S vámi provedenou kalkulací s celkovou hodnotou díla 171 472,- Kč včetně DPH souhlasím.

Děkuji,

Mgr. Zdeněk Špaček
ředitel školy

Mgr. Zdeněk Špaček

Digitální podpis: 29.06.2021 08:36
Důvod podpisu: Jsem
autorem tohoto dokumentu.

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ: 708 77 645